^/ííufuctyt.a/<la ^^ffj^/ã/rca <U. Ófao
Rua São Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 ■ Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: VAw/.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaoroaue(SlcamarasaoroQue.sp.oov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR 1717/2022

i'.''. vCcLYvvi'V\^vO>-oC-O São Roque, 12 de setembro de 2022. ^

V  S?
(u>

\2 ( O Prezado Senhor,
' O
' O»

§o

SP
Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a §|

doação de brinquedos infláveis para festa das crianças a ser realizada no dia »'õ
12 de outubro na Praça de São João Novo. §|

in g
A festa e um evento beneficente voltado às crianças z |

carentes do nosso município, tendo como objetivo integrar essas crianças que z o
< çtem pouco ou quase nenhum acesso a espaços de cultura e lazer, motivo pelo

qual essa doação se faz tão importante. y 5

os

Na certeza de que dispensará especial atenção a § =
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de f s
elevada estima e de distinta consideração. âf

li

Atenciosamente, 1-°
.»E
-O O

22
Vi O

SI
THIAGO VIEIRA NUNES ll

(THIAGO NUNES) f|
Vereador .g|^

■^1Ao ||
Ilustríssimo Senhor |«
NEÜO ZAUDE il

a

MD. Responsável pelo Grupo NZ |"o
Estrada São Araçariguama, 385 - São João Novo. São Roque - SP
18140-000

9

PROTOCOLO N* CETSR ^VQ9f2Q22 • 1^:13 11323/2022